
Bakgrunden till den så kallade pandemin

 I mitten av 1990 talet började CDC (USA:s smittsskyddsinstitut) arbetet med att rekonstruera spanska sjukans 
virus. Lungvävnad från offer, sparade i paraffin, och lungvävnad från en kvinna som grävdes upp ur permafrosten 
i norra Alaska användes. Oktober 2005 var detta klart.

Nov 2007 tecknade Socialstyrelsen, Stockholms Läns Landsting och Läkemedelsbolaget ett avtal med Glaxo 
Smith Kline om att Sverige har rätt att köpa 9-18 miljoner doser vaccin om en pandemi bryter ut. (Detta avtal 
hemlighetsstämplades till stora delar. Läs mer om detta i artikeln Toxiska epistlar, 
http://blogg.passagen.se/millimetervagor/.)

28 april 2008 lämnade Baxter International Inc  in en patentansökan på H1N1 (svininfluensan) alltså ungefär ett 
år innan världen visste att detta nya virus över huvudtaget existerade.

Januari 2009 blandade Baxters laboratorium levande fågelinfluensavirus med humant influensavaccin och 
skickade denna livsfarliga blandning till 16 laboratorium i fyra länder. Sanningen uppdagades när man i Tjeckien 
injicerade vesslor vilka alla dog. Fågelinfluensan smittar inte alls lätt mellan människor men är dödlig till 60%. 
Säsongsinfluensa smittar mycket lätt mellan människor men dödligheten är mycket låg. Att blanda dessa två 
virus via vaccin i mänskliga populationen skulle kunna skapa ett dödligt virus som smittar lätt mellan människor.

Mars 2009 rapporterade WHO och CDC om ett utbrott av ”svininfluensa” i Mexiko och södra Kalifornien.

8 april 2009 anmälde den undersökande journalisten Jane Burgermeister Baxter AG. Baxter International och 
Avir Green Hill Biotechnology AG för utveckling, tillverkning och spridning av det dödliga fågelinfluensaviruset 
H5N1, i avsikt att framkalla en fågelinfluensapandemi. WHO gjorde ingen utredning. www.theflucase.com   

21 april rapporterade CDC att man upptäckt flera fall av akuta respiratoriska sjukdomar orsakade av 
svininfluensaviruset. Dessutom hade man upptäckt att viruset innehöll en unik och helt ny kombination av 
gensegment, som många virologer anser bara kan ha skapats i ett laboratorium, antingen av misstag eller med 
flit.

Svininfluensaviruset är en blandning av spanska sjukan, fågelinfluensavirus och två nya H3N2-virusgener. 
www.sourze.se 

I början av maj skrev WHO om definitionen av vad en pandemi är. Nu kan man gradera upp en pandemi till nivå 
sex så fort ett nytt virus dyker upp utan tusentals eller miljontals allvarligt sjuka eller döda. Det betyder att från 
och med nu kommer vi att få pandemier varje år, ”som måste vaccineras bort”.

11 juni deklarerade WHO på mycket lösa grunder, nivå sex på pandemiskalan och vipps var svenskarna” lyckliga” 
ägare till 18miljoner doser vaccin.

Vaccinet är i stort sett helt otestat. Det är inte testat på gravida, barn, astmatiker osv. Nu ska detta vaccin snart 
ges till barn, gravida och s.k. riskgrupper. Dessutom innehåller vaccinet kvicksilver, skvalen och andra mycket 
farliga ämnen som kommer att skapa sjukdom och i värsta fall död.

Nu har smittspridningen klingat av, men WHO graderar ändå inte ner ”svininfluensan” på pandemiskalan. Man 
väntar nämligen på andra vågen.

Anders Tegnell på Socialstyrelsen väntar också på andra vågen. Han sade i Agenda söndagen den 4 oktober ”man 
vet inte riktigt när andra vågen kommer men jag är bergsäker på att den kommer” Hur kan han veta det? Har de 
kristallkulor på socialstyrelsen eller har han pratat med dem som tillverkar virus?

25 september skickade Leif Arnold, frilandsskribent och analytiker inom Miljö/Hälsoskydd/Energi in en anmälan 
till justitiekanslern. Anmälan avser ackumulerade bevis mot svininfluensan och användningen av vaccinet. Han 
skriver bla  i anmälan att det föreligger bevis på att vaccinet är helt nytt och otillräckligt testat och det saknas 
data som visar att vaccinet utan risk kan ges till barn, gravida, astmatiker och övriga i samhället.
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